2023 年 11 月 16 日

各   位

東 京 都 中 野 区 本 町 一 丁 目 3 2 番 ２ 号

会 社 名  ア ク セ ル マ ー ク 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 松川 裕史

（コード番号：3624 東証グロース）

問 合 せ 先 経営管理部 若海 正弥

 （TEL 03-5354-3351）

役員人事の内定に関するお知らせ

当社は、2023 年 11 月 16 日開催の取締役会において、2023 年 12 月 22 日開催予定の第 31 回定時株主総会

での承認可決を条件として、下記のとおり役員人事の内定を決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、取締役の役付選定については、株主総会終了後に開催される取締役会において正式に決定する予定

です。

記

１. 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

松川 裕史 代表取締役社長 同左

飯野 智 取締役会長 同左

松村 淳 取締役 同左

村上 嘉浩 取締役 （新任）※

松尾 隆 取締役 （新任）※

２. 監査等委員である取締役候補者

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

石川 円 同右 取締役（監査等委員）

丸山 聡 同右 取締役（監査等委員）

江尻 隆 取締役（監査等委員） 同左

片山 龍太郎 取締役（監査等委員） 同左

※（新任）は、新任の取締役候補者であります。

以上

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

 アクセルマーク株式会社 経営管理部

 メール：ir@axelmark.co.jp

mailto:ir@axelmark.co.jp

【ご参考】

新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴、当社における地位、担当

むらかみ よしひろ

村上 嘉浩

(1968 年７月４日生)

1993 年４月  日本合同ファイナンス株式会社

（現ジャフコグループ株式会社） 入社

2000 年３月  株式会社アイシーピー インベストメントチームマネージャー

2000 年６月  株式会社ブライダルネット（現株式会社 IBJ） 代表取締役社長

2008 年４月  レッドホース株式会社 インベストメントマネージャー

2009 年６月  RH インシグノ株式会社 専務取締役 COO

2010 年 11 月 株式会社経営戦略合同事務所（現株式会社 KSG） 常務執行役員

2014 年 1 月  株式会社スリーアローズ 副社長執行役員

2015 年４月  株式会社 ALBERT 執行役員最高財務責任者

2021 年９月  ハイアス・アンド・カンパニー株式会社 経営管理本部長

2023 年４月  当社執行役員

2023 年８月  当社執行役員管理本部長（現任）

氏名

（生年月日）
略歴、当社における地位、担当

まつお たかし

松尾 隆

(1961 年３月 15 日生)

1984 年４月  株式会社山善 入社

1998 年４月  株式会社オートバックスセブン 経営企画部長

2002 年６月  同社取締役エグゼクティブ・オフィサー経営企画、経理・財務、

広報、IR 担当兼経営企画管理室長

2004 年６月  同社取締役オフィサー経営戦略推進担当兼経営企画管理室長

2006 年４月  同社取締役 CSO 経営戦略推進統括

2007 年５月  同社取締役 CSO 経営戦略推進統括兼 Co-COO 海外事業戦略推進

統括

2010 年４月  株式会社大洋 代表取締役社長

2013 年４月  株式会社オートバックス南海 代表取締役社長

2014 年４月  株式会社オートバックス福岡 代表取締役社長

2021 年 4 月  株式会社オートバックス南日本販売 相談役（現任）

2023 年６月  ナノキャリア株式会社（現 NANO MRNA株式会社）

社外監査役（現任）